OPUOESCHGER

09.10.2015

METABO PE 12-175 Set

Artikel Nr. Beschreibung Menge
Article No Désignation Quantité

1 343390160 Griffhaube zweiteilig Couverture 1

2 338117240 Gebotszeichen (Gebrauchsanl. lesen) LIRE la notice d'utilisation 1

3 316053430 Dichtungssatz JEU D'ETANCHEITE 1

5 143115650 Rillenkugellager, 10X 30X 9 Roulement a billes,10x30x9 1

7 340012440 Stirnrad Roue droite 1
12 316037480 Getriebeflansch vollst. Bride d'engrenages compl. 1
13 143115060 Rillenkugellager, 8X 22X 7 Roulement billes, 8X 22X 7 1
14 316031210 Luefter mit Staubschutzkorb Ventilateur 1
15 343391120 Tachoscheibe Disque control vitesse 1
16 310008630 Anker vollst. 230 V Induit complet, 230 V 1
17 143114900 Rillenkugellager, 6X 19X 6 Roulement a billes, 6x19x6 1
18 141153340 Scheibe Rondelle 1
19 344095260 Gummibuchse Boite en caoutchouc 1
20 339150890 Luftleitscheibe Diffuseur 1
21 343435890 Druckknopf schwarz Bouton de pression Noir 1
23 342001550 Druckfeder Ressort de pression 1
26 339006520 Dichtscheibe Rondelle d'etancheite 1
27 341513790 Druckbolzen Boulon de pression 1
28 316037470 Getriebegeh.Vollst. Carter du reducteur 1
29 343390900 Einlegeteil Piece d'insertion 1
30 141119570 Linsenschr.(DIN 7985) Vis a tete bombee 2
31 343378120 Dichtungsring Bague d'etancheite 1
32 339080310 Flachstecker Fiche plate 2
33 141115780 Linsenschraube Vis a tete bombee 2
34 343394180 Schaltschieber rot Curseur de commande 1
35 343391880 Schaltstange Bielle d'attaque 1
36 141116020 Linsenblechschraube Vis tole avec tete bombee 1
37 343362490 Kabelschelle Collier de cable 1
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343406740
141116990
343375710
343077280
344100970
344489580
341701470
339060160
141119860
141116980
343377210
341603850
316037500
339039540
314000540
338045090
311009890
344493960
343077490
316052200
399999990
338122160
316035510
316035480
343079230
399999990
344130840
338504140

Schalter
Linsenblechschraube
Motorkappe 2-teilig Schw.
Lichtleiter

Kabeltuelle

Kabel m.SEV-Stecker
Linsenblechschraube
Ausgleichsscheibe
Lins.Schr. mikrov.BI
Linsenblechschraube
Flansch vollst.
Schleifspindel M14
Zwischenflansch M14 vollst.
Beruehrungsschutz
Handgriff vollst.
Leistungsschild
Feldpak.m.Wickl. 230 V-EL.
Litze vollst.
Temperaturfuehler
Motorgehaeuse mit Drueckereinheit
Teil hier nicht erforderlich
M-Schild 08 52x22
Kohlebuerstensatz
Kohlenhalter Kompl. absch.
Elektronikeinheit

Teil hier nicht erforderlich
Spezialfett-Tube 100 Gr 3,6 Oz
Verdrahtungsplan 230V

Interrupteur

Vis tole avec tete bombee
Capuchon du moteur
Conducteur lumiere
Passe-cordon

Cable avec fiche male SEV
Vis tole avec tete bombee
Disque de compensation
Vis a tete bombee

Vis tole avec tete bombee
Flasque complet

Broche porte-meule

Bride intermediaire complet
Protege-main

Poignee complete

Plague signaletique
Inducteur 230 V-EL

Cordon complet
Thermo-palpeur

Motor housing

CE PIECE N'EST PAS NECESSAIRE ICI
Plaque "Metabo",08 52x22
Balai de charbon a rupture
Porte-balai

Unite electronique

CE PIECE N'EST PAS NECESSAIRE ICI

Tube de graisse speciale 100Gr 3,60z
Schema de cablage 230V
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